



Łyżka do spaghetti, MONOBLOK, L 400 mm Sunnex 320060

Producent: Sunnex

Nr referencyjny: 320060

Cechy produktu

Długość (mm): 400

Materiał wykonania: stal nierdzewna

``html

Profesjonalna Łyżka Cedzakowa do Efektywnej Obsługi Restauracji

W świecie gastronomii, gdzie precyzja i efektywność są kluczowe, dobór odpowiedniego sprzętu ma fundamentalne znaczenie. Każdy element wyposażenia, od noża szefa kuchni po najmniejszy akcesorium, wpływa na jakość pracy i ostateczny rezultat. Prezentujemy Państwu narzędzie, które z pewnością docenią zarówno doświadczeni kucharze, jak i początkujący adepci sztuki kulinarnej – niezastąpioną pomoc w serwowaniu makaronów i innych potraw.

Wyjątkowa Konstrukcja – Stal Nierdzewna i Ergonomiczny Design

Solidna konstrukcja z **wysokiej jakości stali nierdzewnej** gwarantuje nie tylko trwałość i odporność na korozję, ale także higienę, co jest niezwykle istotne w branży gastronomicznej. Stal nierdzewna jest materiałem łatwym w czyszczeniu i dezynfekcji, spełniającym najwyższe standardy bezpieczeństwa sanitarnego.

Starannie zaprojektowany profil łyżki zapewnia **optymalne cedzenie**, minimalizując straty cennego sosu. Dzięki odpowiednio wyprofilowanym otworom, makaron jest sprawnie odsączany, a konsystencja potrawy pozostaje idealna. Długie ramię (400 mm) zapewnia komfort pracy, nawet przy obsłudze głębokich garnków i pojemników gastronomicznych. Uchwyt został zaprojektowany z myślą o ergonomii – jego kształt idealnie dopasowuje się do dłoni, zapobiegając zmęczeniu ręki podczas intensywnej pracy w kuchni.

Parametry Techniczne: Kluczowe Dane dla Profesjonalistów

- **Długość:** 400 mm - idealna długość do wygodnego serwowania i manewrowania w profesjonalnej kuchni.
- **Materiał:** Stal nierdzewna – zapewnia trwałość, higienę i odporność na korozję. Łatwa w czyszczeniu i dezynfekcji.
- **Model:** Sunnex 320060 – oznaczenie gwarantujące oryginalność i wysoką jakość produktu.

-
- **Konstrukcja:** Monoblok – solidna, jednoczęściowa konstrukcja zapewniająca wytrzymałość i trwałość na lata.

Zastosowanie: Nie tylko Spaghetti

Choć nazwa sugeruje przeznaczenie do spaghetti, ta wszechstronna łyżka cedzakowa sprawdzi się w serwowaniu wielu innych rodzajów makaronów, a także warzyw, ryżu czy innych potraw wymagających odsączenia. Jej uniwersalność sprawia, że jest to niezastąpione narzędzie w każdej profesjonalnej kuchni.

Podsumowanie: Inwestycja w Jakość i Komfort Pracy

Łyżka do spaghetti Sunnex 320060 to inwestycja w komfort pracy i wysoką jakość serwowanych potraw. Jej solidna konstrukcja, ergonomiczny design oraz wysoka jakość wykonania przekładają się na długoletnią satysfakcję z użytkowania. Wybierając ten produkt, inwestują Państwo w profesjonalne wyposażenie, które sprostą nawet najbardziej wymagającym warunkom pracy w gastronomii.

...